0001-1007852127/05/2025 600970771 R-0433-01202368 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68
50-MERC.GRAL.

0001-1007850528/05/2025 600975471 R-0433-01203990 12,843.16 5,385.89 0.00 0.00 0.00 18,229.05
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 601540602 Remito: 0001-10078968

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE CON 92/100

TOTAL $ 1,487,719.92Percep.
II.BB.

1,227,105.18 2,922.65
SUB

TOTAL
257,692.0921.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8962180

Cuenta : 014605
0001-1007743029/05/2025 396122502 R-0433-01205202 53,155.56 41,769.00 0.00 0.00 0.00 94,924.56

50-MERC.GRAL.
0001-1007858529/05/2025 601046671 R-0433-01205289 42,338.77 12,224.81 0.00 0.00 0.00 54,563.58

[...]

0062-0001728803/06/2025 601459102 R-0433-01211951 20,738.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,738.72
50-MERC.GRAL.

0001-1007896804/06/2025 601540602 R-0433-01213787 20,738.72 5,730.66 0.00 0.00 0.00 26,469.38

Observaciones:

NIC: 601540602 Remito: 0001-10078968

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE CON 92/100

TOTAL $ 1,487,719.92Percep.
II.BB.

1,227,105.18 2,922.65
SUB

TOTAL
257,692.0921.00%

TOTAL DE GUIAS : 31

Ctrol.:  8962180